In quorum omnium testimonium atque fidem, sigillum 
nostrum commune, tarn parti liujus indenturae tripartitae, 
penes praedictum dominum episcopum residentem, quam 
parti indenturae ejusdem, penes praedictum patrem nostrum 
abbatem remanentem, duximus apponendum. Tertia verb 
pars supradictae indenturae, penes nos remanens, est sigillo 
ejusdem domini episcopi consignata. Data apud Wellebeck 
in domo nostra capitulari, vicesimo nono die Decembris, 
anno Domini Mcccxxix. et regni regis Edwardi tertii, a 
conquestu tertio. 

NUM. XI. 

Progenies Willielmi Bruere. 

[I'oid. p. 99.] 

Post decessum Willielmi de Bruere junioris; descendit 
haereditas praedicta duabus sororibus ipsius Willielmi Bruere 
junioris; videlicet, Isabellae de Dover et Joannae de Percy; 
unde Baldwinus Wake, pater Hugonis Wake habuit cum 
Isabella de Dover antedicta uxore sua, ad partem suam, 
manerium de Chestrefeld, cum redditibus, et servitiis duo- 
rum tenementorum suorum de Newbold, Barley, Whitting¬ 
ton, Magna Topton, Boythorp, et Ecchington, et totum 
wapentachum praedictum. Et habuit Raduifus filius Ra- 
nulfi de Midleham, cum dicta Johanna de Percy, uxore 

sua, ad partem suam, Dronesfeld, Haseland, Parva Tapton 
Grayhirst, et Padington, &c. quae tunc valebant sexdecem 
libras, &c. Et sciendum est, quod quidam Hugo filius dicti 
Baldwini dc Wake, existens seisitus, et in possessione supra- 
dicti rcdditus sexdecem librarum, vel unius archus de aubur, 
per man us abbatis de Welbec, pro praedictis tenementis in 
Newbold, et Barley, relaxavit praedictum redditum sexdecem 
librarum, &c. 

NUM. XII. 

Conjirmatio Leoniee de Raynes, de villa de Dukmanton. 

[Ibid. p. 118.] 

Omnibus qui hoc scriptum viderint, vel audierint, 
Leonia de Rennes, salutem. Noverit uuiversitas vestra, me 
inspexisse cartam Richardi Basset militis mei, quam fecit 
abbati de Welbec, dc villa de Dukmanton, quam terram 
tenet de baronia mea; et quod ipse Richardus impetravit a 
me, ut confirmarem eisdem canonicis eandem villam de 
Dukemanton, unde ego ad petitionem ejusdem Richardi 
confirmo, &c. 

NUM XIII. 

Conjirmatio Henrici de Stutevill, de dicta villa de Duck- 
manton. 

[Ibid.] 

Ego Henricus de Stutevill confirmavi monasterio de 
Welbec, totam villam de Dukmanton, quam Rich. Basset 
tenuit de baronia mea; tenendam in perpetuum, sicut cartae 
dominae Leoniae de Reynes matris meae, et cartas Richardi 
Basset, et Richardi de Wivei’ton, quas ipse abbas habet, 
testantur, salvo forinseco servitio unius militis, quod ceeteri 
milites ejusdem feodi rationabililer faciunt, et salvo relevio, 
cum Richardus Basset obire contigerit. 

NUM. XIY. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et conjirmans. 

[Cart. 2 Edw. III. n. 8“. m. 27. per Inspex.] 

H. Dei gratia, rex Anglias, et dux Norm, et Aquit. et 
comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis me con- 
cessisse, et praesenti carta confirmasse ecclesiae S. Jacobi de 
Welbecco, et canonicis meis regularibus ibidem Deo ser- 
vientibus, sedem abbaciae suae, et totam terram quae est a 
loco ejusdem abbaciae, usque ad locum qui dicitur Belgh; 
et ipsum Belgh, inter rivulum et viam quach'igariam; et 
ecclesiam sanctas .. . de Cukenei, et ecclesiam sanctae Elenae 
de Ettewella; et ecclesiam sancti Johannis Baptistae de 
Whitene, et molendinum de Langwath, et totam tei’ram de 
Hirst, et communem pasturam terrae Thomae filii Ricardi, 
qui omnia haec praenominata, cum sarto suo juxta Belgh, 
ad construendam pi’aedictam abbatiam, eis rationabiliter de- 
dit in liberam et perpetuam elemosinam. Et totam tei’ram 
et nemus, quod est inter rivulum et viam quadrigariam, quae 
dufeit a loco abbaciae usque ad Belgh, et unam bovataxn 
teri’ae, quae fuit Lewr. in Hirst, et unam bovatam terrae, et 
unam mansui’am in Nortuna, quae adjacet eidem bovatae 
terrae, quam Lewricus de Hirste tenuit; et communem 
pasturam terrae Radulfi Silvani de Nortuna, et de Wodehus. 
Et omnia alia, quae idem Raduifus eis rationabiliter dedit. 

Concedo etiam eis et confirmo omnia subsequentia, quae 
eis rationabiliter data sunt; scilicet, ex dono Ric. filii Ric. filii 
Joce, culturam suam de Baslegata. Ex dono Ricardi filii sui, 
totam terram suam de Langwath, cum omnibus pertinentiis 
suis, et unam bovatam terrae cum tofta sua in Cukeneia, quae 
fuit Edwini, et culturam suam de WlfFcroft, et culturam 
suam desuper Oggeker, et culturam suam de Butheon, et 
unam toftam in Estiard, et molendinum suum in Cukeneia, 
cum tofta sua, et pertinentiis suis, et pasturam quingentarum 
ovium, et totam partem terrae Tho. de Gladethoi-p, quam 
habent in feodi firma de eodem Thoma et haeredibus suis 
pro viii. solidis per annum, et totam partem terrae Verberti 
de Arches, quam habent in feodi firma de ipso et haeredibus 
suis, pro v. solidis, pro omni servitio, cum omnibus per¬ 
tinentiis ejusdem villae. Et terram de Cotes, quam tenent 
in feodi firma de Willielmo filio Reneri et haeredibus suis, 
cum omnibus pertinentiis suis, pro duabus marcis per an¬ 
num, sicut carta ipsius, et carta Herberti filii Alardi tes¬ 
tantur. 

Ex dono Petri de Cotes, ecclesiam de Cotes, et terras, 
et prata, sicut carta ejusdem Peti’i testantur, et terram de 
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Cressewella, quae fuit Radulfi Cordi, quam tenent in feodi 
firma de Johanne de Aiencurt, et de liaeredibus suis, pro vs. 
per annum, cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Simonis 
filii Simonis et Isabellas uxoris suae, duas bovatas terrae de 
dominio suo in Hertewella; et ecclesiam ejusdem villae, 
quam eis confirmaverunt; et spatium nemoris, inter rivu- 
lum, qui dicitur Wellebec, et viam quadrigariam, quae ducit 
usque Belgh, ex longitudine usque Deistorh, et quicquid in 
illo spatio habuerunt. Quare volo, &c. Test. R. archiepi- 
scopo Eboracensi. H. Dunelmensi episcopo. G. Lincoln, 
electo; Willielmo filio Audelini, dapifero; Reginaldo de 
Curtenai; Henrico de Laci, Willielmo de Lanvalei; Tlio. 
Basset, Hugone de Cressi, Randulfo de Glanvill; Waltero 
de Dunstanvilla, Willielmo Basset, Willielmo filio Radulfi 
apud Notingham.